
Intrekken Aanwijzingsbesluit APV gemeente Waterland 2013-II

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

overwegende dat het wenselijk is om het Aanwijzingsbesluit APV gemeente Waterland 2013-II in te

trekken om het afmeren in de Zessstedenvaart langs de Vesting ook in de winter mogelijk te maken

gelet op artikel 5:25, van de Algemene Plaatselijke Verordening Waterland,

B E S L U I T :
I. In te trekken het Aanwijzingsbesluit APV gemeente Waterland 2013-II, vastgesteld door het college

van burgemeester en wethouders op 15 oktober 2013.

II. Dit intrekkingsbesluit in werking te laten treden de dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 7 maart 2017.

Het college voornoemd,

mr. N.  van Ginkel MPM

gemeentesecretaris/algemeen directeur

L.M.B.C.  Wagenaar-Kroon

burgemeester

Nr. 46218

GEMEENTEBLAD 23 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2017 nr. 46218 23 maart 20171


